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Rosiński i S-ka, Spółka z o.o. 

Zakład Produkcji Opakowań 

Bielsko-Biała, Rzeczpospolita Polska 

Zamknięcie do butelek 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 24 grudnia 2004 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zamknięci e d o butele k w 

postaci nasadki zaopatrzonej w uchylne wieczko. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć zamknięci a d o 

butelek, zmierzająca do celów estetycznych, przejawiając a się w jego kształcie , jak 

również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie n a fig . 1  - przedstawion o zamknięci e d o butele k w  widok u z  boku , fig . 2  -

przedstawiono zamknięcie do butelek w widoku od spodu, a na fig. 3 - przedstawion o 

zamknięcie do butelek w widoku z góry. 



Jak pokazano na rysunku zamknięcie do butelek ma w dolnej części obrys w 

kształcie owal u i  m a górn ą częś ć w  kształci e owalnego , płaskieg o wieczk a 

osadzonego uchylnie . Wieczk o przykryw a cylindryczn y otwó r umieszczon y n a 

płaskiej, owalne j częśc i korpus u d o wnętrza , któreg o wchodz i cylindryczn y trzpie ń 

wieczka. N a wewnętrzne j stroni e płaskie j owalne j częśc i korpus u jes t okrągł y 

pierścień otaczający cylindryczny niewspółśrodkow y otwó r służący do opróżniania z 

płynu butelki. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Zamknięcie do butelek, znamienne tym, że jego korpu s ma w dolnej częśc i 

obrys w kształcie owalu i  ma górną część w kształcie owalnego, płaskiego wieczka 

osadzonego uchylnie , któr e przykrywa cylindryczny otwó r umieszczon y n a płaskiej , 

owalnej częśc i korpus u d o wnętrza, któreg o wchodz i cylindryczn y trzpie ń wieczka , 

przy czy m n a wewnętrzne j stroni e płaskie j owalne j częśc i korpus u jes t okrągł y 

pierścień otaczając y cylindryczn y niewspółśrodkow y otwór , ja k pokazan o n a 

załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 
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